Ep̄ta. Si uult
 spū spū rambul

fraturā suam cubitū unum. **E**t de uestimēto
quid solliciti estis. **C**onsiderate lilia agri quā
crescunt. **N**on laborant: neq; nent. **D**ico au
tē vobis: quā nec salomon in omni glā
sua cooptus est sicut unum existis. **S**i autē
fenū agri quod hodie est et cras in chyanū mit
titur dens sic uestit: quanto magis uos mi
nime fidei. **N**olite igitur solliciti esse dicentes:
quid manducabim? aut quid bibem? aut quo
opiemur. **H**ec enī omnia: gentes inquirent.
Scit enim pater uir: quia his omnibus indige
tis. **Q**uerite igitur primum regnū dei & iusticiā
eius: & hec omnia adicientur uobis. **Dom.**

In illo tēpore. **xxvii.** **S**ecundum Iuam
Ibat ih̄c in ciuitatē quē uocat nāyim: &
ibant cū illo discipuli ei: et turba copiosa.
Cum autē appropinquaret portē ciuitatis: ec
ce defunctus efferebat filius unice matris
sue. **E**t hęc uidiā erat: et turba ciuitatis
multa cū illa. **Q**uā cum uidisset dominus:
infecta motus sup eā dixit illi. **N**oli flere.
Et accessit: et tetigit oculū. **H**ij autē qui

vij
pla. Obsecro uos
e deficiatis uobis.

portabant: steterunt. Et ait. Adulescens: et dico
 surge. Et resedit qui erat mortuus: et ce-
 pit loqui. Et dedit illi matrem suam. Accepit autem
I omni timor: et magnificabant dominum dicentes.
 Quia propheta magnus surrexit in nobis: et
 quia dominus visitavit plebem suam. Domini xviii.
 In illo tempore. **C**um secundum locum
 intraret ihesus in domum cuiusdam principis
 phariseorum sabbato manducare panem: et ipsi
 observabant eum. Et ecce homo quidam hydro-
 picus: erat ante illum. Et respondens ihesus:
 dixit ad legis peritos et phariseos. dicens. Si-
 licet sabbato curare. At illi tacuerunt. Ipse
 vero apprehensum sanavit eum: ac dimisit.
 Et respondens ad illos dixit. Cuius viri asinus
 aut bos in puteum caderet. et non continuo extra-
 heret illum die sabbati. Et non poterant ad-
 hec respondere illi. Dicebat autem et ad in-
 vitatos parabolam: intendens quomodo
 primos accubitus eligent. dicens ad illos.
 Cum invitatus fueris ad nuptias: non
 discumbas in primo loco. ne forte hono-

Epistola. Obsecro vos
 ego unctus in domino.
 xxiii

^{fit}
rator te inuitatus. ab illo. et ueniens is qui te
& illum uocauit dicat t. da hunc locū. et tunc
incipias cū rubore nouissimū locū tenere.

S; cum uocāt fueris. uade recumbe in nouis-
simo loco. ut cū uenerit qui te inuitauit di-
cat t. amice ascende superius. Tē erit t glā co-
ram simul discumbentib; quia omnis qui
se exaltat humiliabit. & qui se humiliat ex-
altabitur. *Dom. xviii. Scdm mathm.*